Fls.:

Rubrica:

AVISO DE EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAMBUÍ, Estado de Minas Gerais,
inscrito no CNPJ sob o nº 00.460.408/0001-46, através de seu Diretor Sr. Phelipe Carneiro,
torna público o extrato de termo aditivo, em conformidade com os artigos 60 e 61 da Lei
Federal nº 8.666/93. 2º TERMO ADITIVO DE VALOR – Referente ao contrato 044/2023 –
Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de publicação no Diário Oficial dos
Municípios Mineiros de atos oficiais e demais matérias de interesse do CONTRATANTE,
conforme estabelecido no Decreto nº 004/2022, Lei Municipal nº 2893/2021. O valor mensal
pago a contratada passará a ser de R$ 459,00 (quatrocentos e cinquenta e nove reais),
conforme variação do IGP-M. CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO MINEIRA DE MUNICÍPIOS, inscrita

no CNPJ 20.513.859/0001-01.

Assinatura do termo aditivo: 02/01/2025.
Vigência até 19/07/2025.

Cambuí-MG, 02 de janeiro de 2025.

__________________________________
Phelipe Carneiro

Diretor do SAAE